平成２７年１月吉日

サッカーチーム関係者・選手各位
FC.ISE-SHIMA
監督	 中田	 一三

FC ISE-SHIMA セレクション 2015 シーズン開催のお知らせ

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

	 「FC.ISE-SHIMA」は 2013年より三重県南勢（伊勢志摩）地域を拠点に活動しており、創設 2年目の今シーズ
ンは「東海リーグ 2部昇格」を達成しました。
当クラブでは、来シーズン以降の更なる上昇を見据え、下記の日程でセレクションを開催させて頂きます。つき

ましては貴チームの選手で、下記項目に該当・興味がある選手並びにご推薦いただける選手がおりましたら、ぜひ

ご紹介頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
①  サッカーへの旺盛な意欲・協調性があり明朗快活な人格で怪我に強く心身共に健康な選手
②  2015 年シーズンを FC ISE-SHIMA の選手として登録が可能な選手
③  向上心旺盛で 2〜3 年以降にプロサッカー選手として活躍を目指す選手
④  社会人サッカープレーヤーとして仕事と生活のバランスを図れる選手
⑤  3〜5 年以内に「アマチュア日本一」を実現出来る様クラブと共に成長を望む選手
⑴天皇杯上位進出	 ⑵全国社会人選手権大会優勝	 ⑶JFL 昇格及び優勝

記

『FC.ISE-SHIMA	 2015年度入団希望者向けセレクション』

日	 時：平成 27年 1月 25日（日）11:00受付 11：30～14：30
会	 場：伊勢フットボールヴィレッジ・Eピッチ（天然芝）

	 	 	 	 http://www.city.ise.mie.jp/8151.htm
住	 所：〒516-0021 	 三重県伊勢市朝熊町 4383-426
内	 容：試合形式及び面談（面談は 14：30〜合格者のみとします）
費	 用：無料
〆切日：2015年 1月 23日（金）まで

【備考】
・参加における交通費・宿泊費等は各個人にてご負担いただきます。
・現地に駐車場はございますが、数に限りがございます。（無料）
・セレクション開催中における怪我については、応急処置はさせて頂きますが、その後については一切の責任を負

いかねますので予めご了承ください。
【お申込方法】
申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで FAXもしくは PCメールにてお申込みください。

以上

＜特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA事務局＞
〒517-0501	 三重県志摩市阿児町鵜方 3136-21

TEL:0599-43-0008	 FAX:0599-65-7866	 MAIL：infomation@fc-iseshima.org

−	 クラブ紹介	 −
2012 年、サッカーを通じて伊勢志摩地域の「豊かな自然・町づくり・人づくりに貢献する」を基本理念とした、地域のシン

ボル役を担う社会人サッカークラブ『FC.ISE-SHIMA』が誕生しました。

【沿革】
	 ■2012年

	 	 	  	 12月    志摩市役所にて設立記者会見を行う（志摩市長、志摩サッカー協会関係者、各関係者同席）

	 	 ■2013年

	 	 	 	 	 １月	  入団トライアウト実施（会場：合歓の郷）

	 	 	 	 	 ３月	  三重県社会人サッカー選手権大会	 初戦敗退

	 	 	 	 	 11月  三重県社会人リーグ 2部優勝（12勝 0敗 2分）→1部昇格

  	  	 	  12月	 志摩市長表敬訪問し 1年間の活動を報告

	 	 ■2014年

	 	 	 	 	 3月	  三重県社会人サッカー選手権大会	 ベスト８

	 	 	 	 	 11月  三重県社会人リーグ 1部２位となる（１０勝 1敗３分）

	 	 	 	 	 12月	 東海社会人サッカートーナメント大会にて東海リーグ２部昇格を決める。

	 	 	 	 	 	 	 	 	  ⇒１回戦	 東海学園大学（愛知県１位）	 １－０	 ○

	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 ２回戦	 Black	 Kitty（静岡県２位）	 ２－０	 ○

志摩市長表敬訪問・報告会開催

【スタッフ編成】

名	 誉	 監	 督：	 城	 雄士	 	 （元四日市中央工業監督、プロ選手輩出数は 50 名を超える）

TOP チーム監督：	 中田	 一三（JFAＳ級ライセンス、四中工～横浜 F、大分などプロ通算 194 試合出場）

アシスタントコーチ兼選手：金守	 智哉（JFAＣ級ライセンス、四中工～大分〜愛媛 FC などプロ通算 196 試合出場）

GK コーチ兼選手：中井	 大悟（ザスパ草津〜松本山雅など）

（※クラブアドバイザー）：

小倉	 隆史（JFAＳ級ライセンス、元日本代表、四中工～名古屋、などプロ通算 278 試合出場）

中西	 永輔（JFAＡ級ライセンス、元日本代表、四中工～市原～横浜、プロ通算 309 試合出場）

島岡	 健太（JFAＡ級ライセンス、関西大サッカー部監督、四中工～鳥栖、プロ通算 92 試合出場）

【主な在籍選手】

氏名	 生年月日	 ポジション	 主な選手歴	 現職

金守	 智哉（かなもり	 ともや）	 1982.4.2	 CB	 四日市中央工業高校→大分

トリニータ→愛媛 FC

保険会社勤務

中田	 徹（なかた	 とおる）	 1981.8.20	 MF/DF	 三重中京大学	 三重県警勤務

関本	 恒一（せきもと	 こういち）	 1978.5.23	 MF	 四日市中央工業高校→サガ

ン鳥栖

マネージメント会社勤務

長島	 健太郎

（ながしま	 けんたろう）

1987.8.9	 CB	 履正社高校→関西大学	 マネージメント会社勤務

辻	 俊行（つじ	 としゆき）	 1992.2.24	 MF	 藤枝明成高校→関西大学	 リゾートホテル勤務

大野	 泰祐（おおの	 たいすけ）	 1991.12.11	 MF	 流通経済柏→流通経済大学	 リゾートホテル勤務

川本	 将太郎

（かわもと	 しょうたろう）

1994.6.21	 SB	 四日市中央工業高校	 建設会社勤務